



# "ΔΙΑΣ ΙΧΘΥΟΚΑΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Β.Ε.Ε."

(ΑΡ. Μ.Α.Ε.27160/06/Β/92/5)

Διεύθυνση έδρας εταιρίας : Μάνδρα Αττικής (1ο χλμ Αττικής οδού -θέση Τρύπιο Λιθάρι) Τ.Κ. 19600

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1η Ιανουαρίου 2011 έως 30η Ιουνίου 2011

Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.4.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΔΙΑΣ ΙΧΘΥΟΚΑΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΒΕΕ Συνιστούμε λοιπόν στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον Εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όπου αυτή απαιτείται.

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ**  
Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρίας : www.diass.gr  
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων : 30 Αυγούστου 2011  
Νόμιμος Ελεγκτής : Γεώργιος Κ. Τσιώλης (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Α. 17161)  
Ελεγκτική εταιρία: Σ.Ο.Α. Α.Ε Ορκωτών Ελεγκτών (ΑΜ . ΣΟΕΑ 125)  
Νόμιμος Ελεγκτής : Δημήτριος Α. Σούρμπης (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Α. 16891)  
Ελεγκτική εταιρία: ΠραϊσγουπερχαουςΚούπερς (ΑΜ . ΣΟΕΑ 113)  
Τύπος έκθεσης επισκόπησης : Με σύμφωνη γνώμη

1.1 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	Ο Όμιλος		Η Εταιρεία	
	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2011	31.12.2010
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	44.041.901,69	35.101.731,09	18.685.092,88	19.673.048,23
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	18.070.875,75	17.566.881,47	9.741.052,76	9.778.763,62
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	613.651,81	3.403.547,63	23.979.243,51	22.741.296,36
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία	115.530.612,03	104.945.733,16	91.555.113,91	96.619.811,44
Αποθέματα	4.176.000,17	2.626.270,69	1.978.930,05	1.558.881,19
Απαιτήσεις από πελάτες	25.962.136,46	36.596.443,48	37.652.960,86	30.787.108,03
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	21.881.532,46	27.760.840,99	18.638.456,47	25.454.515,69
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>230.276.710,37</b>	<b>228.001.448,51</b>	<b>202.230.850,44</b>	<b>206.613.424,56</b>
<b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>				
Μετοχικό Κεφάλαιο	14.175.004,01	14.175.004,01	14.175.004,01	14.175.004,01
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων	13.897.290,27	13.201.504,00	17.036.436,22	16.775.556,58
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής(α)	28.072.294,28	27.376.508,01	31.211.440,23	30.950.560,59
Δικαιώματα Μειοψηφίας(β)	-968.659,07	6.575.510,40	0,00	0,00
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)	<b>27.103.635,21</b>	<b>33.952.018,41</b>	<b>31.211.440,23</b>	<b>30.950.560,59</b>
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	34.043.068,35	31.364.559,76	27.837.934,37	29.908.030,80
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	15.148.802,03	13.559.853,06	10.398.432,15	9.574.346,06
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	78.324.028,16	69.076.291,61	66.279.040,24	61.934.351,20
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις πληρωτέες στη επόμενη χρήση	5.968.630,29	6.146.053,50	5.245.240,53	5.728.168,66
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	69.688.546,33	73.902.672,17	61.258.762,92	68.517.967,25
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	203.173.075,16	194.049.430,10	171.019.410,21	175.662.863,97
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)</b>	<b>230.276.710,37</b>	<b>228.001.448,51</b>	<b>202.230.850,44</b>	<b>206.613.424,56</b>

1.2 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ (ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	Ο Όμιλος			
	1.01-30.06.2011	1.01-30.06.2010	1.04-30.06.2011	1.04-30.06.2010
Πωλήσεις( Μη βιολογικά περιουσιακά στοιχεία)	26.403.897,88	27.046.180,19	16.562.811,00	15.660.591,92
Πωλήσεις (Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία)	36.668.781,65	33.426.606,11	18.566.129,34	16.078.848,51
<b>Σύνολο Πωλήσεων</b>	<b>63.072.679,53</b>	<b>60.472.786,30</b>	<b>35.128.940,34</b>	<b>31.739.440,43</b>
<b>Μικτό κέρδος (των μη βιολογικών στοιχείων)</b>	<b>10.958.243,52</b>	<b>5.629.875,98</b>	<b>5.503.046,09</b>	<b>2.977.687,19</b>
Επίπτωση επιμέτρησης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων στην εύλογη αξία	-9.035.897,01	-2.553.539,99	-2.764.097,37	218.083,93
<b>Δαπάνες ανάπτυξης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων</b>	<b>-23.672.195,32</b>	<b>-22.702.219,98</b>	<b>-13.634.437,78</b>	<b>-12.527.659,75</b>
<b>Μικτό αποτέλεσμα από τις δραστηριότητες</b>	<b>14.918.932,84</b>	<b>13.800.722,12</b>	<b>7.670.640,28</b>	<b>6.746.959,88</b>
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	5.738.920,20	4.501.560,86	2.707.390,96	1.286.949,64
Κέρδη προ φόρων	1.925.854,00	1.795.151,02	721.619,08	-307.470,60
Κέρδη μετά φόρων(Α)	390.155,01	107.289,41	-515.920,07	-542.474,37
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτες μητρικής	695.786,27	187.471,36	-142.939,22	-524.097,60
Δικαιώματα μειοψηφίας	-305.631,26	-80.181,95	-372.980,85	-18.376,77
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Β)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α+Β)</b>	<b>390.155,01</b>	<b>107.289,41</b>	<b>-515.920,07</b>	<b>-542.474,37</b>
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτες μητρικής	695.786,27	187.471,36	-142.939,22	-524.097,60
Δικαιώματα μειοψηφίας	-305.631,26	-80.181,95	-372.980,85	-18.376,77
<b>Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή σε ευρώ</b>				
<b>Βασικά</b>	<b>0,0231</b>	<b>0,0077</b>	<b>-0,0047</b>	<b>-0,0215</b>
<b>Μειωμένα</b>	<b>0,0242</b>	<b>-</b>	<b>-0,0030</b>	<b>-</b>
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	7.667.496,08	5.982.379,28	3.664.207,93	1.956.618,76

1.2 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ (μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	Η Εταιρεία			
	1.01-30.06.2011	1.01-30.06.2010	1.04-30.06.2011	1.04-30.06.2010
Πωλήσεις( Μη βιολογικά περιουσιακά στοιχεία)	30.931.793,40	33.695.814,69	19.686.228,43	21.247.032,65
Πωλήσεις (Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία)	26.503.911,47	23.202.270,01	11.497.497,66	10.219.796,01
<b>Σύνολο Πωλήσεων</b>	<b>57.435.704,87</b>	<b>56.898.084,70</b>	<b>31.183.726,09</b>	<b>31.466.828,66</b>
<b>Μικτό κέρδος (των μη βιολογικών στοιχείων)</b>	<b>9.238.764,15</b>	<b>4.611.622,39</b>	<b>4.665.197,72</b>	<b>3.323.259,08</b>
Επίπτωση επιμέτρησης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων στην εύλογη αξία	-7.861.869,98	-1.694.629,65	-382.647,99	904.007,62
<b>Δαπάνες ανάπτυξης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων</b>	<b>-16.636.530,31</b>	<b>-15.040.216,74</b>	<b>-9.628.017,98</b>	<b>-8.226.278,55</b>
<b>Μικτό αποτέλεσμα από τις δραστηριότητες</b>	<b>11.244.275,33</b>	<b>11.079.046,01</b>	<b>6.152.029,41</b>	<b>6.220.784,16</b>
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	4.208.034,15	3.778.859,61	2.332.274,67	1.391.623,79
Κέρδη προ φόρων	1.436.615,19	1.651.735,48	775.209,39	182.435,59
Κέρδη μετά φόρων(Α)	260.879,64	284.896,95	-222.688,84	-128.637,36
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτες μητρικής	260.879,64	284.896,95	-222.688,84	-128.637,36
Δικαιώματα μειοψηφίας	-	-	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Β)	-	-	-	-
<b>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α+Β)</b>	<b>260.879,64</b>	<b>284.896,95</b>	<b>-222.688,84</b>	<b>-128.637,36</b>
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτες μητρικής	260.879,64	284.896,95	-222.688,84	-128.637,36
Δικαιώματα μειοψηφίας	-	-	-	-
<b>Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή σε ευρώ</b>				
<b>Βασικά</b>	<b>0,0086</b>	<b>0,0117</b>	<b>-0,0074</b>	<b>-0,0053</b>
<b>Μειωμένα</b>	<b>0,0111</b>	<b>-</b>	<b>-0,0053</b>	<b>-</b>
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβέσεων	5.301.803,41	4.850.237,87	2.878.945,71	1.859.937,40

1.3 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	Ο Όμιλος		Η Εταιρεία	
	30.06.2011	30.06.2010	30.06.2011	30.06.2010
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2011 και 01.01.2010 αντίστοιχα)	33.952.018,41	33.069.695,75	30.950.560,59	20.738.161,40
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	390.155,01	107.289,41	260.879,64	284.896,95
<b>Εξαγορά δικαιωμάτων μειοψηφίας</b>	<b>34.342.173,42</b>	<b>33.176.985,16</b>	<b>31.211.440,23</b>	<b>21.023.058,35</b>
Εξαγορά νέων θυγατρικών	0,00	-1.562.275,08	0,00	0,00
Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.06.2011 και 30.06.2010 αντίστοιχα)	<b>27.103.635,21</b>	<b>31.614.710,08</b>	<b>31.211.440,23</b>	<b>21.023.058,35</b>

1.4 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	Ο Όμιλος		Η Εταιρεία	
	1.01-30.06.2011	1.01-30.06.2010	1.01-30.06.2011	1.01-30.06.2010
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη προ φόρων	1.925.854,00	1.795.151,02	1.436.615,19	1.651.735,48
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	2.157.449,57	1.861.783,32	1.212.459,65	1.338.760,98
Προβλέψεις	48.548,52	28.893,20	30.246,22	22.739,78
Αποσβέσεις επιχ.παγίων	-228.873,69	-380.964,90	-118.690,39	-267.382,72
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-45.864,79	121.056,64	-59.909,81	36.112,27
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	3.900.435,32	2.600.266,10	2.862.399,28	2.128.534,24
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	4.539.646,74	-708.722,70	4.644.648,67	-1.606.590,17
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-8.608.972,69	-7.498.530,58	-7.162.577,09	-2.238.218,82
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-4.031.310,25	-2.381.280,50	-2.978.026,44	-1.909.548,65
Καταβεβλημένοι φόροι	-809.810,94	-199.000,30	-490.390,82	-22.940,44
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>-3.583.141,51</b>	<b>-1.298.090,10</b>	<b>-5.175.206,61</b>	<b>-2.950.311,51</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-1.244.437,49	-1.800.275,61	-1.263.550,00	-1.800.275,61
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-522.305,80	-327.185,05	-258.253,45	-288.801,99
Εισπραξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	10.800,00	54.592,65	41.090,00	44.292,65
Τόκοι εισπραχθέντες	189.682,85	104.398,43	189.306,99	3.524,71
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>-1.566.260,44</b>	<b>-1.968.469,58</b>	<b>-1.291.406,46</b>	<b>-2.041.260,24</b>
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπραξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	581.434,69	3.010.363,03	2.076.925,58	3.139.559,16
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-96.357,36	-177.752,94	-39.667,15	-53.735,64
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>485.077,33</b>	<b>2.832.610,09</b>	<b>2.037.258,43</b>	<b>3.085.823,52</b>
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</b>	<b>-4.664.324,62</b>	<b>-433.949,59</b>	<b>-4.429.354,64</b>	<b>-1.905.748,23</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>16.624.741,23</b>	<b>9.250.865,71</b>	<b>15.256.697,29</b>	<b>8.720.123,69</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>11.960.416,61</b>	<b>8.816.916,12</b>	<b>10.827.342,65</b>	<b>6.814.375,46</b>

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

(1) Εταιρίες που ενοποιούνται και μέθοδος ενοποίησής τους  
α) Οι εταιρίες του Ομίλου με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις.

Είδος	Δραστηριότητα	Άμεση Συμμετοχή	Μέθοδος Μητρική
ΔΙΑΣ ΙΧΘΥΟΚΑΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΒΕΕ	Εκμετάλλευση ιχθυοτροφείου		
ΖΩΝΟΜΗ Α.Β.Ε.Ε.	Παραγωγή ιχθυοτροφών	25,84%	Ολική ενοποίηση
ΜΕΡΚΟΣ ΑΕ	Επεξεργασία ψαριών	100%	Ολική ενοποίηση
ΜΑΘΑΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.ΠΕ.	Εκμετάλλευση ιχθυοτροφείου	100%	Ολική ενοποίηση
ΣΠΑΡΦΙΣ ΑΕ	Εκμετάλλευση ιχθυοτροφείου	95%	Ολική ενοποίηση
ASTIR INTERNATIONAL S.R.L., Ιταλία	Εμπορία ψαριών	50%	Καθαρή θέση
και για πρώτη φορά			
ΚΛΕΙΔΑΡΑΣ Ι.FAMILY ΑΕ	Εκμετάλλευση ιχθυοτροφείου	70,00%	Ολική ενοποίηση
ΝΙΜΟΣ ΑΒΕΕ	Εκμετάλλευση ιχθυοτροφείου	-	Ολική ενοποίηση

β) Δεν υπάρχουν εταιρίες που δεν συμπεριλαμβάνονται στην ενοποίηση  
γ) Δεν υπάρχουν εταιρίες που δεν ενσωματώθηκαν στην τρέχουσα περίοδο στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις ενώ είχαν ενσωματωθεί στην αμέσως προηγούμενη περίοδο.

(2) Έχουν τηρηθεί οι ίδιες Λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της χρήσης 2010  
(3) Η Εταιρεία από την 1 Ιανουαρίου 2011 ανέλαβε τη διοίκηση και κατά επέκταση τον έλεγχο της εταιρείας "ΝΙΜΟΣ ΑΒΕΕ",  
(4) Στις 3 Ιανουαρίου 2011 η Εταιρεία προέβη στην υπογραφή σύμβασης εξαγοράς επί πλέον ποσοστού 21,562% του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας ΚΛΕΙΔΑΡΑΣ Ι. FAMILY - Α.Ε. αποκτώντας έτσι συνολικά το 70% της και τον έλεγχο της εταιρείας  
(5) Οι νεοαποκτηθείσες εταιρίες συνεισέφεραν, από την ημερομηνία απόκτησης τους μέχρι την 30/06/2011, στα έσοδα του Ομίλου το ποσό των ευρώ 4.062.387,25 (ποσοστό 6,39%) , στα κέρδη προ φόρων το ποσό των 530.343,79 (ποσοστό 27,54 %) και στη καθαρή θέση του Ομίλου το ποσό των ευρώ 181.546,85 (ποσοστό 46,53 %)  
(6) Κατά την προηγούμενη χρήση 2010 εγκρίθηκε η συγχώνευση με απορρόφηση των θυγατρικών εταιριών " ΙΚΠΟ ΑΕ", "ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ ΑΕ", "ΠΕΛΑΓΟΣ ΑΕ", "ΦΡΟΥΤΙ ΝΤΙ ΜΑΡΕ ΑΕ" και της εταιρείας ΠΑΡΚΟ ΠΕΡΔΙΚΑ σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 69-78 του Κ.Ν.2190/20 και των άρθρων 1-5 του Ν.2166/1993. Στις 19 Μαΐου 2011 δυνάμει της υπ' αριθμ. Κ2-4608/19-05-2011 απόφασης του Υπουργείου Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας & Ναυτιλίας εγκρίθηκε η συγχώνευση με απορρόφηση από τη Εταιρεία της θυγατρικής "ΜΑΡΕ ΝΟΣΤΡΟΥΜ Α.Ε." (ΑΡ.Μ.Α.Ε 43199/03/Β/99/29), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 69-78 του Κ.Ν.2190/20 και των άρθρων 1-5 του Ν.2166/1993. Για λόγους συγκρισιμότητας η Εταιρεία αναδιατύπωσε τα κονδύλια της προηγούμενης περιόδου, όπως αναλυτικά αναφέρονται στη σημείωση 6.26 , συμπεριλαμβάνοντας και τα κονδύλια των συγχωνευόμενων θυγατρικών, και συνοπτικά έχουν ως εξής:

	ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΕΝΑ	ΑΝΑΔΙΑΤΥΠΩΜΕΝΑ
Σύνολο κύκλου εργασιών	54.701.978,22	56.898.084,70
Κέρδος προ φόρων περιόδου	1.628.719,11	1.651.735,48
Ίδια κεφάλαια ιδιοκτητών Μητρικής	35.256.982,00	30.950.560,59